
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

-  za občine BREŽICE, 

ČRNOMELJ, KOČEV­

JE, KRŠKO, METLIKA, 

NOVO MESTO, RIB­

NICA, SEVNICA in 

TREBNJE

Letnil< V. Novo mesto, 6. junija 1968 Št. 16

V S E B I N A

OBČINA B R E Ž I C E :

230. Odlok o premiji za kravje mleko v letu 1968
231. Odlok o spremembi odloka o občinskem pro­

metnem davku
232. Odlok o dopolnitvi odloka o določitvi krajevnih 

skupnosti, ki morajo ustanoviti organe za var­
stvo pred naravnimi in drugimi hudimi nesre­
čami

233. Odlok o sprejemu in potrditvi zaključnega ra­
čuna proračuna občine Brežice za leto 1967

OBČINA K O Č E V J E :

234. Odlok o ustanovitvi sklada Jožeta Seška v obči­
ni Kočevje

235. Sklep o prevzemu nalog skupnosti otroškega 
varstva

OBČINA M E T L I K A :

236. Sklep o uvedbi krajevnegea samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Gradac

OBČINA R I B N I C A ;

237. Odlok o ustanovitvi sklada za obnovo, gradnjo 
šolskih zgradb in opremo v občini Ribnica

OBČINA T R E B N J E :

238. Odlok o zaključnem računu proračuna občine 
Trebnje za leto 1967

239. Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1968
240. O^ok o spremembi odloka o oblikovanju cen v 

prodaji na drobno na območju občine Trebnje
241. Odlok o kategorizaciji cest IV. reda na območ­

ju občine Trebnje.

Ifi
H
50
>
2 !

fA

OBČINA BREŽICE
230.

Na podlagi 132. člena sta tu ta  občine 
Brežice (Uradni vestnik okraja Celje 
št. 28-241/64 ter Uradni vestnik Celje št. 
50-904/65 in 28-391/66) in III. točke odlo­
ka o prem ijah za kravje mleko v letu 
1968 (Uradni list SRS št. 10-79/68) je 
občinska skupščina Brežice na seji ob ­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. m aja 1968 sprejela

O D L O K  
o prem ijah za kravje mleko v letu  1968

1. člen
Iz proračunskih sredstev občine Bre­

žice se bo izplačevala delovnim orga­
nizacijam. ki prodajajo sveže krav­
je  mleko, prem ija v višini 0,10 di­
narjev za lit-er takega mleka, ki ga na 
področju občine Brežice prodajajo ne­
posredno po tro ^ ik o m .

2. člen
Prem ija se obračunava in  priznava 

ob pogojih, k i so predpisani s  tem  
odlokom, te r  na  način, določen z zvez­
nim i in  republiškim i predpisi.

3. člen
Ta odlok začne veljati osm i dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.
Številka; 320-21/68 
Datum; 23. 5, 1968

Predsednik občinske 
skupščine Brežice;

Vinko Jurkas, 1. <r

231.

Po določilih 5. in  15. člena tem elj­
nega zakona o prom etnem  davku 
(Uradni list SFRJ št. 14/65, 29/65, 33/65 
57/65, 52/66, 5/67 in 18/67) ter na podlagi 
132. Člena sta tu ta  občine Brežice (Urad­
ni vestnik okraja Celje št. 28/65) je ob­
činska skupščina Brežice na s e ji, ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 23. m aja 1968 sprejela

O D L O K  

o sprem em bi odloka o občinskem pro­
m etnem  davku

1. člen

V odloku o občinskem prom etnem  
davku (Uradni vestnik Celje št. 50/65, 
3/66 te r skupščinski Dolenjski list št. 
8/67 in 18/67) se v ta rifi pod II. točka
6 b) sprem eni in  se glasi;

»od plačil za prevoz s tovornim i
avtomobili 10 odstotkov.«

2. člen
Ta odlok 2ačn e  veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu, uporablja pa  se od  1. januarja 
1968 dalje.

Številka; 422-15/68-1 

Datvmi; 23. 5. 1968

Predsednik občinske 
skupščine Brežice: 

Vinko Jurkas, 1. .r

232.
Na podlagi 19. in 23. člena zakona o 

varstvu pred  naravnim i in drugim i hu ­
dimi nesrečam i (Uradni list SRS št. 
42/66) in 132. člena sta tu ta  občine Bre­
žice (Uradni vestnik okraja Celje št. 
28-241/64 te r Uradni vestnik Celje št. 
50-904/65 in 28-391/66) je občinska skup­
ščina Brežice na  seji občinskega zbora 
In zbora delovnih skupnosti dne 23. m a­
ja  1968 sprejela

O D L O K  
o dopolnitvi odloka o določitvi krajev­
nih skupnosti, ki m orajo ustanoviti or­
gane za varstvo pred  naravnim i in d ru ­

gimi hudim i nesrečam i

1. člen .

V naslovu odloka o določitvi k ra ­
jevnih skupnosti, ki m orajo ustanoviti 
organe za varstvo pred  naravnim i in 
drugimi hudim i nesrečam i (Skupščinski 
Dolenjski lis t št. 25-337/67), se za bese­
dam a »krajevnih skupnosti« dodajo be­
sede »in delovnih organizacij«.

2. člen

Na koncu 1. odstavka 5. člena odloka 
se za tekočo številko 15. dodajo na­
slednje delovne organizacije:

16. O pekarna Brežice
17. »Beti«, M etlika — obra t Dobova •
18. K m etijska zadruga Bizeljsko
19. Slovenija vino, poslovna enota Bre­

žice
20. Gostinsko podjetje Brežice



21. Zdraviiišće Cateške toplice
22. »Dekorles«, Brežice
23. Stanovanjsko in komunalno podjet­

je  Brežice
24. Uprava občinske skupščine Brežice
25. Splošna vodna skupnost Dolenjske, 

obrat Brežice.

3. člen

Za 5. členom odloka se doda nov 5. a 
člen, ki se glasi:

Ekipe za varstvo pred  naravnim i in 
drugim i hudim i nesrečam i organizira­
jo  naslednje delovne organizacije:
1. Ju tran jka, obrat Brežice
2. Šolski center za blagovni prom et, 

Brežice
3. Gimnazija Brežice
4. Osnovna šola »BratoV Ribar«, Bre­

žice
5. SAP, obrat Brežice
6. »Petrol«, Brežice
7. Gostišče Mokrice n
8. Pekam a Brežice
9. R estavracija »Na griču«

10. Splošno livarstvo, Dobova
11. Kovinoplast, Jesenice
12. Zavod za kulturo, Brežice 

Občinski štab izda potrebna navodi­
la za organizacijo teh enot in ekip.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem  Dolenjskem li­
stu.

Številka; 010-5/67 

Datum: 23. 5. 1968

Predsednik občinske 
skupščine Brežice: 

Vinko Jurkas, 1. ,r

233.

Na podlagi 63 in 65. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-poUtič- 
nih skupnosti (Uradni list SFRJ št. 
31/64) in 107 člena sta tu ta  občine Bre­
žice je  občinska skupščina Brežice na 
seji občinskega zbora tn zbora delovnih 
skupnosti dne 23. m aja 1968 sprejela

O D L O K
o sprejemu in potrditvi zaključnega ra­

čuna proračuna občine Brežice za 
leto 1967

1. člen

Potrdi se zaključni račxm proračuna 
občine Brežice za leto 1967, ici obsega:

a) zaključni račim  proračim a:
— skupni dohodki po bi­

lanci proračuna 8,811.165 din
— skupna razporeditev do­

hodkov po bilanci pro­
računa 9.205.983 din

— presežek Izdatkov nad
dohodki 394.818 din

— neporabljena sredstva
na računu 7.895 din

— izguba 386.932 din

b) zaključni račun rezervnega sklada:
— skupni donodki 515.990 din
— skupni izdatki 500.932 din
— presežek dohodkov nad

izdatki 15.058 din

2. člen
Izguba, nastala po zaključnem  raču­

nu  proračuna v letu 1967 v višini 
386.923 dinarjev, se pokrije iz sredstev 
rezervnega sklada občine.

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki re ­

zervnega sklada v letu  1967 v znesku 
15.058 din se prenese ko t dohodek skla­
da v letu  1968.

4. člen
Zaključni račim  proračim a občine 

Brežice za leto 1967 je  sestavni del te­
ga odloka

5. člen
Ta odlok za6ne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem li­
stu.

Številka: 400-15/68-1 
Datum: 23. 5. 1968

Predsednik občinske 
'skupščine Brežice: 
Vinko Jurkas, 1. j

OBČINA KOČEVJE
234.

Na podlagi 68; člena zakona o finan­
ciranju družbeno-poUtičnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 36/64 
in 43/67) in 28. člena sta tu ta  občine 
Kočevje je  občinska skupščina Kočev­
je na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 2. 4. 1968 spre­
jela

O D L O K  
o ustanotitvi sklada Jožeta Seška v 

občini Kočevje

1. člen
Ustanovi se sklad »Jože Šeško«. Na­

men sklada je dajati priznanja zasluž-/ 
nim posameznikom, skupinam , druš­
tvom in delovnim organizacijam. 'Na­
grada se daje za posebne uspehe 
na področju kulturno-izobraževalnega, 
umetriiškega, gospodarskega, znanstve­
nega in drugega udejstvovanja v ob­
čini.

2. člen
Sklad je pravna oseba. Im a sta tu t, 

s katerim  se določijo pravifce in dolž­
nosti upravnega odbora te r način po­
slovanja sklada. S tatu t sprejm e uprav­
ni odbor sklada, potrd i pa ga občujska 
skupščina Kočevje.

3. člen
Nagrade Jožeta Seška se podeljujejo 

na občinski praznik občine Kočevje, to 
je Vsako leto 3. oktobra.

4. Člen
Sredstva sklada se zayuw„..j„j„ iz 

občinskega proračuna, iz dotacij de­
lovnih in drugih organizacij te r zavo­
dov, iz daril, volil in drugih dohodkov.

5. člen
Dohodki sklada se razporejajo s  fi­

nančnim  načrtom , ki ga sprejm e UO 
sklada in ga predloži občinski skupščini 
na vpogled. Dejanska poraba sredstev 
se izkazuje z ^k lju čn im  računom , ki 
ga sprejm e UO sklada.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

šteje 9 članov. Predsednika in  člane

UO liraanuje za dobo 2 let občinska 
skupščina.

7. člen ^
Sklad zastopa predsednik UO sklada, 

ki je  tud i odredbodajalec za Izvajanje 
finančnega načrta  sklada. A dministra­
tivno službo oporavlja za sklad oddelek 
za občo upravo in  družbene službe ob­
činske sikupščine Kočevje.

8. člen
Upravni odbor sklada sprejm e star 

tu t sklada in  ga predloži v potrditev 
o b č i n i  skupščini v treh  mesecih od 
dneva uveljavitve tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne-veljati osmi dan fk) 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem li­
stu.

Številka: 020-1/68-5/2 
Datum: 2. 4. 1968

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje 
Miro Hegler, 1. r.

235.
Na podlagi 16. člena zakona o skup­

nostih otroškega varstva in financira­
nju  nekaterih oblik otroškega varstva 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 
43/67) in 130. člena sta tu ta  občine Ko­
čevje je občinska skupščina Kočevje 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 2. aprila 1968 
sprejela

S K L E P  
o prevzemu nalog skupnosti otroškega 

varstva

1.
Tem eljna izobraževalna skupnost ob­

čine Kočevje prevzam e in opravlja vse 
naloge na področju otroškega varstva.

2.
Sredstva ta dnevno varstvo otrok se 

zbirajo na posebnem računu pri tem elj­
ni izobraževalni skupnosti.

3.
Skupščina tem eljne izobraževalne 

skupnosti Kočevje dopolni sam ouprav­
ne akte in izpopolni sestav svojih or­
ganov.

4.
Ta sklep fsačne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem li­
stu , uporablja pa se od 1. januarja 1968.

Številka: 56-1/68-5/5 
Kočevje, 2. 4. 1968

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje 
Miro Hegler, 1. r.

OBČINA METLIK/'
236.

Na podlagi 138. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni Ust 
SRS št. 7/67, 36/67 in 5/68), 119. člena 
statu ta občine Metlika, 5. točke 28. Čle­
na statu ta krajevne skupnosti Gradac 
in sklepa zbora občanov z dne 12. de­
cem bra 1966 je  svet krajevne skupnosti 
Gradac na svoji seji dne 12. 1. 1967 
sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega sam oprispevka za 

območje krajevne skupnosti Gradac ST
R

A
N

 
2C 

l^
L

E
N

JS
K

I 
LI

ST
 

— 
Št

. 
23 

(9
50

) 
— 

6. 
ju

ni
ja

 
19

68



I.
Za obm očje krajevne skupnosti G ra­

dac (vasi Gradac, K lošter In Okljuka) 
se uvede krajevni sam oprispevek za 
gradnjo vodovoda in UTedite<v poti iz 
Gradca v Okljuko.

II.
K rajevni sam oprispevek se uvede v 

denarju, delu in  prevozili za dobo dveh 
le t in ga plačajo vsi lastniki zem ljišč, 
delavci, upokojenci in  sam ostojni obrt­
niki, ki stalno bivajo n a  obm očju k ra ­
jevne skupnosti Gradac, in  sicer:

1. Za gradnjo vodovoda v Gradcu 
se uvede krajevni sam oprispevek v de­
narju  za vsa gospodarstva — gospo­
dinjstva vasi K lošter in  Gradac, in  si­
cer od k a t a s t r s k a  dohodika kmetov 
oz. davčne osnove obrtnikov in  drugih 
poklicev, ki so zavezani davku, po 2 «/o; 
od delavcev in  upokojencev po 1«/  ̂ od 
neto osebnega dohodka oz, pokojnine.

2. Zd ureditev poti iz G radca v 
Okljuko prispevajo uporabniki po ti v 
delu in  prevozu. Protivrednost za fi­
zično delo se računa po 30 din, za pre­
voze z vprežno živii^o pa po 70 din 
dnevno. Svet KS Gradac zagotovi po tre ­
ben m aterial za ureditev poti, vodi 
evidenco o delu te r določa ^  dela in 
razpored delavcev in voznikov.

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 30.000 din.

III.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo ob­

veznosti sam oprispevka v določenem 
roku, se obveznost iz terja po predpi­
sih. ki veljajo za izterjavo prispevkov 
in davkov občanov.

IV.
Za dograditev vodovoda se določi 

rok 5 let, za ureditev poti p roti O klju­
ki pa 2 leti.

V.
Plačila sam oprispevka so oproščeni 

občani, ki jih  navaja 144. člen zakona o 
prispevkih in davkih občanov.

VI.
Za izvrševanje tega sklepa skrbi po­

seben odbor, ki ga im enuje svet krajev­
ne skupnosti Gradac. Ta odbor razpo­
laga s sredstvi, k i bodo zbrana na pod­
lagi tega sklepa in  jih  sm e ujKjrabiti 
sam o v namene, določene v I. točki 
tega sklepa. V roku 1 m eseca po po­
rab i sredstev m ora odbor sestaviti ob­
račun in ga predložiti v potrditev zbo­
ru  občanov,

VII.
Podrobna navodila za izvajanje tega 

sklepa izda po potrebi svet krajevne 
skupnosti Gradac.

V III.
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 4 . januarja  
1968.
Številka: 1/68 
Datum: 1. 2. 1968

Predsednik sveta krajevne 
skupnosti Gradac: 
Emil Škabar, 1. r.

OBČINA RIBNICA
237.

Na podlagi 68. člena zakona o fi­
nanciranju družbeno-političnih skupno­
sti v SB Sloveniji (U radni lis t SRS št.

36/64), 5, člena odlcdia o  uvedbi krajev­
nega sam oprispevka v občini Ribnica 
in  65, člena sta tu ta  občine R ibnica je  
občinska skupščina Ribnica n a  seji ob­
činskega zbora tn  zbora delovnih skup­
nosti dne 24. feb ruarja  sprejela

O D L O K  
o ustanovitvi sklada<za obnovo, gradnjo 

šolskih zgradb in opremo v občini
Ribnica

1. člen
Ustanovi se sklad za gradnjo in ob­

novo šolskih zgradb v občini Ribnica 
(v nadaljnjem  besedilu: sklad).

2. člen 
Sredstva sklada so:
krajevni sam oprisjievek občanov, 
prispevek delovnih organizacij, 
prispevek občinske skupščine Rib­

nica,
prispevek tem eljne izobraževalne 

skupnosti občine Ribnica, 
drugi prispevki.

3. člen
Sredstva se uporabljajo  le za ob­

novo, gradnjo in oprem o šol v občini 
Ribnica f > o  okvirnem  program u, ki ga 
je sprejela občinska skupščina.

4. člen
Sklad im a upravni odbor, ki šteje 

12 članov. Člane upravnega odbora ime­
nuje občinska skupščina Ribnica po 
določbah s ta tu ta  občine Ribnica. 

Upravni odbor sestavljajo:
9 članov — predstavnikov občanov 
3 člani — predstavniki občinske 

skupščine.
M andatna doba članov upravnega 

odbora je  5 let.

5. člen
Sklad je  pravna oseba. Za obveznosti 

sklada jam či ustanovitelj, sklad pa zanj 
odgovarja z vsemi svojim i sredstvi.

Sklad im a svoj statu t, katerega po­
trd i občinska skupščina; z njim  se do­
loči organizacija in p>oslovanje uprav­
nega odbora sklada.

6. člen
Sklad razporeja vsako leto sredstva 

s finančnim  načrtom , ki ga potrd i ob­
činska skupščina. Ta sredstva razF>oreja 
skladno s sprejetim  program om  del za 
obnovo in  gradnjo šol v občini Ribnica.

O uporabi sredstev m ora vsaj en­
k ra t letno poročati občinski sku;^čini 
in zborom  volivcev.

7. člen
Za opravljanje strokovno finančnih 

in adm inistrativnih zadev sklada skrbi 
oddelek za občo upravo in družbene 
službe.

Nadzorstvo nad zakonitostjo dela 
sklada opravlja p risto jn i svet občinske 
skupščine.

8. člen
Ta odlok začne veljati osm i dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem li­
stu, '

Številka: 420-9/68-01

Ribnica, dne 24. 2. 1968

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 

Bogo Abndiain»berg, 1. r.

OBČINA TREBNJE
238.

Na podlagi 63. m 64. člena tem eljne­
ga zakona o financiranju družbeno-po­
litičnih skupnosti (Uradni list SFRJ št. 
31/64. 28/66 in 1/67) te r na podlagi 153. 
člena sta tu ta  občine Trebnje je  občin­
ska skupščina Trebnje na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 23. m aja 1968 sprejela

O D L O K  
o zaključnem računu proračuna občine 

Trebnje za leto 1967

1. člen
Sprejm e se zaključni račun o izvrši­

tvi proračuna občine Trebnje za leto
1967, ki o b ^ a :
I. Zaključni račim  proračuna občine

— dohodki 5.665.983
— izdatki 5.476.205
— presežek dohodkov nad

izdatki 189.778
II. Zaključni račun rezervnega sklada

— dohodki 359.382
— izdatki —
— y e sežek  dohodkov nad 

izdatki, 359.382
2. člen

Presežek dohodkov nad izdatki p rora­
čuna občine Trebnje v znesku 189.778 
dinarjev se prenese kot dohodek občin­
skega proračuna za leto 1968.

3. člen
Presežek dohodkOv nad izdatki re­

zervnega sklada občine Trebnje v zne­
sku 3^.382 din se prenese kot dohodek 
tega sklada za leto 1968.

4. člen
Ta odlok začne veljati* osm i dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 400-06/68-1 
Datum: 23. 5. 1968

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r.

239.
Na podlagi 153. 'člena s ta tu ta  občme 

Trebnje v zvezi s III. poglavjem odloka 
o prem ijah za kravje mleko v letu 1968 
(U radni list SRS št. 10/68) je občinska 
skupščina Trebnje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
23. m aja 1968 sprejela

O D L O K  
o prem ijah za k rav je  mleko v letu 1968

1. člen

Delovnim organizacijam , ki prodaja­
jo  m leko naravnost potrošnikcMn, se bo 
izplačevala prem ija 0,10 din za vsak 
liteir prodanega mleka.

2. člen
Prem ija po tem  odloku se izpicv.^jd 

za mleko, ki se proda od 1. jan u arja  
do 31. decem bra 1968.

3. člen ^
Prem ija se priznava in obračunava ob 

istih  pogojih, kot jih  določa odlok o  
prem ijah za kravje mleko v letu 1968 
(U iadni lis t SRS št. 10/68).



 ̂ 4. člen
T a odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu , uporablja pa se od 1. januarja
1968.

Številka: 026-02/68-1 
Datum; 23. 5. 1968

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 
' Ciril Pevec, 1. r.

240.
Na podlagi 10. člena uredbe o ob­

likovanju cen in obračunavanju razlike 
v  cenah (Uradni list SFRJ št. 33/65, 
36/65, 37/65. 40/65, 50/65, 11/66, 30/67 in 
47/67) in  153. člena sta tu ta  občine Treb­
n je  je  občinska skupščina Trebnje na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. m aja 1968 sprejela

O D L O K  
O sprem em bi odloka o oblikovanju ceh 

v prodaji na drobno na območju 
občine Trebnje

1. člen
Prva točka tega odloka o oblikovanju 

cen v prodaji na drobno na območju 
občine Trebnje (Uradni vestnik Dolenj­
ske št. 16/65, 18/65 in popravek odlokov 
št. 197 in 216, objavljen v št. 21/65) se 
sprem eni tako, da se v celoti glasi:

»D oločijo' se najvišje prodajne cene 
na  drobno,- ki znašajo:
1. za moko (vse za 1 kg) 

tip  1000 
tip  600 
tip  400

2. kruh, beli .7 , kg 
kruh, beli Vi kg 
kn ih , črni kg

3. Sladkor — kristal, kg 
sladkor — kocke, kg

4. Rafinirano jedilno olje 
odprto, kg 
pakirano '/1

1.40 din
1.90 din
2.40 din 
2,20 din 
2,30 din 
1,45 din 
2,60 din
2.90 din

4,70 din 
5,00 din

5. Pasterizirano mleko
ustekleničeno */i»liter 1,45 din
ustekleničeno ’/j, lite r 1,50 din

Cromje cene moke in k ruha se sm a­
tra jo  za B kategorijo moke. V prodaji 
m orajo b iti zadostne količine belega in 
črnega kruha.

Pakirana m oka in  sladkor se sm eta 
prodajati do 0,10 din dražje od cene, 
določene v te j točki, če je  pakiranje 
izvedeno na neto težo.

Cena ekstra  kvalitet jedilnega te r 
bučnega olja se form ira po določilih 
točke 2 tega odloka.«

2. člen
T a odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 38-010/65-1 
Datimi: 23. 5. 1968

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec. 1. r.

241.
Na podlagi 1. odstavka 6. člena te­

m eljnega zakona o javnih cestah (U rad­
ni list FLRJ št. 27-459/61) in  153. člena 
sta tu ta  občine T rebnje je  občinska 
skupščina Trebnje na seji občinskega 
zbora in  zbora delovnih skupnosti dne
23. m aja 1968 sprejela

O D L O K  
o kategorizaciji cest IV. reda na ob­

m očju občine Trebnje

Za ceste IV. reda v občini Trebnje 
se določijo naslednje ceste:
St. Naziv ceste Dolžina

v m
101 M irna—Selo do m eje z litijsko 

občino 5-710
102 Mokronog—O rnuška vas 9.747
103 Dol. Nemška vas—Rodine—Go­

m ila 4.230

104 Dol. Nemška vas—Lukovek— 
Poljane 5.596

105 Mala Loka—Sentlovrenc—Breg
do m eje z občino Grosuplje 5.430

106 Trebnje—Račje selo—Vel. Sev­
nica 4.860

107 Slovenska vas—Šentrupert— 
Prelesje 4.250

108 Smetovšce—V rh nad Mokro^ 
nogom do m eje z občino Sev­
nica 3.000

109 Koreni tka—^Velika Loka—^Rač­
je  selo—Gomila 9.749

110 Sentlovrenc—Medvedjek 2.724
111 S tranje—^VeHki Gaber—Bič 2.800
112 Vel. Dole—Sela—Sum berk 1.450
113 Poljane—K rokarca—Č rnuška

vas 4.060
114 Mokronog—M artinja vas—Je­

senice do m eje z občino Sev-,' 
nica 3.570

115 Sentrupert>-D raga do m lina 
Kregelj 1.350

2. člen
Ceste v naseljih Trebnje, M irna, 

Š entrupert in  Mokronog, k i im ajo zna­
čaj m estnih ulic, se ne kategorizirajo 
kot ceste IV. reda, vzdržujejo pa  se iz 
sredstev proračuna preko cestnega skla­
da.

K atere ceste se sm atrajo  za ceste v 
sm islu prvega odstavka tega člena, do­
loči z odredbo svet za iirbanizem , ko­
m unalne in stanovanjske zadeve.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta  odlok, 

preneha veljati odlok o kategorizaciji 
cest IV. reda na <A>močju občine Treb­
nje (Uradni vestnik okraja Novo m e­
sto št. 11-223/62).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
lis tu.

Številka: 34-07/62 
Datum: 23. 5. 1968

O
o
H
'Z
c-i
l/l
5«

H

to
M

p
s.

05
QC

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r.

Da, to bi bila l<atastrofa -  če ne 
bi imel Francelj denarja za popra- 

' vilo na hranilni knjižici

DOLENJSKE BANKE 
IN HRANILNICE 
v Novem mestu
ali pri njenih poslovnih eno­
tah v Krškem, Metliki in 
Trebnjem!

H
50>
2!
H*
iD

(


